נציגות הורים כיתתית
ב. נציגות הורים בית-ספרית
12 3. תרומת ההורים
14 4. תשלומי הורים

נספחים

- נספח 1: קווים לאמנה בית-ספרית
נספח 2: הקשר בין גיל הילדים לבין הורי חניכיו
נספח 3: הקשרים של הורים החיים בנפרד עם בית הספר
(מתוך חוזר מט/1, סעיף 36)
נספח 4: תקנות חינוך ממלכתי (תכנית השלמה ותכנית נוספת),
התשי"ד 1953
נספח 5: הקשר בין בתי הספר היסודי לבין ההורים
נספח 6: ההורים ובית הספר העל-יסודי
נספח 7: ביבליוגרפיה מוערת

מבוא מאז קום המדינה עברו היחסים בין ההורים ובין בית הספר גלגולים אחדים. במשך תקופה ממושכת פעלו בית הספר ובית ההורים כשתי מערכות נפרדות. הקשר בין הורים למורים התמקד במשך שנים רבות בימי הורים, באספות הורים ובמסיבות.

ו. במקרים שבהם מתעורר ספק בלבן של עובד הוראה בנושא, הוא יפנה את שאלותיו אל הצוות הטיפולי בבית הספר (ליועץ החינוכי, לפסיכולוג וכו') או למערכת התמיכה הייעוצית שבית הספר קשור עמה (לתחנה פסיכולוגית-חינוכית וכד').

נספח 4
תקנות חינוך
ממלכתי (תכנית
השלמה ותכנית
נוספת),
התשי"ד-1953

בתוקף סמכותי לפי סעיף 34 לחוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953, אני מתקין תקנות אלה:

פרק ראשון: פרשנות

1. הגדרות (תיקון: תשכ"ג)

בתקנות אלה –

"חוק החינוך" פירושו – חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953; "חוק הלימוד" פירושו – חוק לימוד-חובה, התש"ט-1949;

"מוסד" פירושו – מוסד-חינוך ממלכתי או מוסד-חינוך ממלכתי-דתי;

"המזכירות הפדגוגית", "מפקח המחוז" – כמשמעותם בתקנות חינוך ממלכתי (סדרי הפיקוח), התשי"ז-1957;

"מנהל מוסד", לרבות ממלא-מקומו, ובאין מנהל – מרכז המוסד;

שאר המונחים, במידה שאינם מצויים בחוק החינוך, פירושם כמשמעותם בחוק הלימוד.

פרק שני: תכנית-השלמה

2. **הצעת תכנית השלמה** (תיקון: התשט"ו, התשמ"א)

(ב) המפקח על מוסד חינוך ממלכתי-דתי יעביר את ההצעות ואת המלצתו, חוות הדעת של רשות החינוך המקומית וסיכום הדיון במועצה הפדגוגית של המוסד למפקח על החינוך הממלכתי-דתי במחוז, והוא יעביר אותן למנהל אגף החינוך הדתי אשר יפעל על פי האמור בתקנה 5 לתקנות חינוך ממלכתי (המועצה לחינוך ממלכתי-דתי), התשי"ג – 1953.

11. **אישור השר (תיקון: התשמ"א)**

(א) אישר השר הצעת השלמה, יודיע המפקח על המוסד בכתב למנהל המוסד ולרשות החינוך המקומית שבתחום שיפוטה נמצא המוסד על קביעתה כתכנית השלמה.

חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953

1. **פירושים**

בחוק זה –

"**חינוך ממלכתי**" פירושו – חינוך הניתן מאת המדינה על פי תכנית הלימודים, ללא זיקה לגוף מפלגתי, עדתי או ארגון אחר מחוץ לממשלה, ובפיקוחו של השר או של מי שהוסמך לכך על ידיו ;